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Lénda: Keérkesé pér léshimin e Aktit t&¢ Pé&rputhshmérisé t¢ draftit t&¢ PPV Bashkia Konispol

Drejtuar: Agjencia Kombétare e Planifikimit t& Territorit

N& kuadér t€ bashképunimit t€ deritanishém ndérmjet Bashkis¢ Konispol, AKPT dhe konsulentit
Dea Studio& Thymios Papayanis, pér hartimin e Planit t€ Pérgjithshém Vendor t&€ Bashkisé
Konispol dhe né mbéshtetje té ligjit Nr. 107/2014 PER PLANIFIKIMIN DHE ZHVILLIMIN E
TERRITORIT, VKM Nr. 671, daté 29.7.2015 PER MIRATIMIN E RREGULLORES SE
PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT, ju njoftojmé se materiali ka pérfunduar duke kaluar t& gjitha fazat
teknike, ligjore, konsultimet me publikun si dhe &shté l&shuar deklarata mjedisore nga Ministria e
Mjedisit.

Nga sa mé sipér kérkojmé té 1éshoni Aktin e Pérputhshmérisé sé Planit me instrumentat e
Planifikimit n€ fuqi n& ményré qé t€ vazhdojmé procedurat ¢ miratimit né Késhillin Bashkiak.

Duke géné se RIT, ka probleme teknike dhe ngarkimi 1 materialit &shté i pa mundur, po ju vémé né
dispozicion gjithé materialin pérfundimtar n€ CD.

Ju faleminderit pér bashképunimin!




